Haber bir kişi tarafından rivayet edilebileceği gibi, iki, üç ve daha fazla kimseler tarafından da rivayet edilebilir. Bu bakımdan haber-i vâhidin tarifinde ravi sayısı kaç olursa olsun, mütevâtir mertebesine ulaşmamış haberler demek daha doğru olur⁷³.

⁶⁶ Suyûtî, havz hadisinin elli sahabe tarafından rivayet edildiğini, Kâdî İyâz(v. 544/1149)’ın da bu hadisi mütevâtir olarak kabul ettiğini söylemektedir (el-Kettânî, *a.g.e.*, s.151vd; Suyûtî, *Tebrîbu’r-Râvî, Şerhu Takribi’n-Nevevî*, s.373vd.).

⁶⁷ el-Kettânî, *a.g.e.*, s.153

⁶⁸ Subhi es-Sâlih, *Ulûmu’l-Hadîs*, s.150

⁶⁹ el-Âmidî, *Gayetü'l-Merâm fî İlmi’l-Kelâm*, s.365